
OGŁOSZENIE BURMISTRZA MIASTA  

MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 17 listopada 2015 r.   

o konsultacjach dotyczących programów polityki zdrowotnej, rozeznanych potrzebach 

zdrowotnych i stanu zdrowia mieszkańców województwa lubelskiego zawartych                      

w opracowaniu pn.  „Ocena stanu zdrowia oraz określenie potrzeb zdrowotnych 

mieszkańców województwa lubelskiego na potrzeby opracowania programów polityki 

zdrowotnej realizowanych przez Samorząd Województwa Lubelskiego w latach 2016-2021” 

Burmistrz Miasta Międzyrzec Podlaski zwraca się z prośbą do Mieszkańców Miasta 

Międzyrzec Podlaski oraz grup społeczno-zawodowych z terenu Miasta związanych  

z ochroną zdrowia o przedstawianie od 17 listopada 2015 r. do 30 listopada 2015 r. opinii  

w sprawie opracowania przyjętego w dniu 27 października 2015 r. przez Zarząd 

Województwa Lubelskiego uchwałą w sprawie konsultacji dotyczących programów polityki 

zdrowotnej, rozeznanych potrzeb zdrowotnych  i stanu zdrowia mieszkańców województwa 

lubelskiego zawartych w opracowaniu pn.: „Ocena stanu zdrowia oraz określenie potrzeb 

zdrowotnych mieszkańców województwa lubelskiego na potrzeby opracowywania 

programów polityki zdrowotnej realizowanych przez Samorząd Województwa Lubelskiego  

w latach 2016-2021”. 

Uprawionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Miasta Międzyrzec Podlaski, 

posiadający w dniu ich przeprowadzenia czynne prawo wyborcze do Rady Miasta, natomiast 

uprawnionymi do udziału w konsultacjach środowiskowych są uprawnieni do ich 

reprezentowania przedstawiciele grup społeczno-zawodowych lub organizacji pozarządowych 

działających na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski związanych z ochroną zdrowia.  

Uwagi proszę zgłaszać na piśmie na adres: Urząd Miasta Międzyrzec Podlaski                            

ul. Pocztowa 8 21-560 Międzyrzec Podlaski lub adres e-mail woop@miedzyrzec.pl.  

Informacji na temat konsultacji udziela Naczelnik Wydziału Obsługi Organizacyjno-Prawnej 

Urzędu Miasta w Międzyrzecu Podlaskim pod nr tel. 833726220.   

Z w/w dokumentami podlegającymi konsultacjom można zapoznać się na stronie 

www.lubelskie.pl w zakładce Ochrona zdrowia – Aktualności, na stronie  

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski w zakładce Prawo 

miejscowe – Konsultacje społeczne http://ummiedzyrzecpodlaski.bip-gov.eu oraz stronie 

internetowej Miasta www. miedzyrzec.pl w zakładce Ogłoszenia.  

                                         Burmistrz Miasta  

                                          /-/ Zbigniew Kot  
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